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T.C 

KARŞIYAKA BELEDİYESİ 

NİSAN AYI OLAĞAN MECLİS TOPLANTISININ  

01.04.2026 TARİHLİ I. BİRLEŞİMİNE AİT KARAR ÖZETİ 

 

I. BAŞKANLIKTAN GELEN ÖNERGELER 

 

1-(YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-372398)  Belediye encümeninde bir yıl süreyle görev 

yapmak üzere, meclis üyeleri arasından seçilecek üç üyenin gizli oylama ile belirlenmesi 

hakkında önerge. 

Belediye encümeninde bir yıl süreyle görev yapmak üzere Gamze UĞURLU, İlhami 

YILDIZ ve Belma İNAM gizli oylama sonucunda seçildi. KARAR NO:46 

 

2-(YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-372397)  2024 yılında yapılan mahalli idareler seçimleri 

sonrasında oluşturulan başkanlık divanının ilk iki yıllık görev süresinin sona erecek olması 

nedeniyle, birinci ve ikinci başkan vekili ile ikisi yedek olmak üzere en az dört katip üyenin, 

yapılacak ilk mahalli idareler seçimlerine kadar görev yapmak üzere gizli oylamayla seçilmesi 

hakkında önerge. 

Burak Ali DURAK meclis birinci başkan vekili, Zekiye Dilek BİLGİN meclis ikinci 

başkan vekili ve Fügen GÜLGÖR ALGIER, Kenan KAHRAMAN ve Cemil YÜM asil 

katip üye, Muharrem EKTİ, Kezban KAYA ve Himmet BOZAN yedek katip üye olarak 

yapılacak ilk mahalli idareler seçimlerine kadar görev yapmak üzere  

gizli oylama ile seçildi. KARAR NO:47 

 

3-(YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-372399) Plan ve Bütçe, İmar, Hukuk, Kültür Turizm 

Gençlik ve Spor, Çevre ve İklim Değişikliği, Deprem Afet ve Kentsel Dönüşüm, Esnaf 

Sanatkarlar ve Pazar Yerleri, Aile Eğitim ve Sosyal İşler, İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet 

Eşitliği, Sağlık Engelsiz Yaşam ve Yaş Alanlar, Hayvan Hakları, Dış İlişkiler Komisyonlarının 

kurulması, komisyonların üye sayılarının ve görev sürelerinin belirlenmesi ile bu 

komisyonlarda görev alacak meclis üyelerinin işaretle oylanmak suretiyle seçilmesi hakkında 

önerge. 

İhtisas komisyonlarının kurulmasına, her bir komisyonun beş kişiden oluşmasına ve 

seçilen meclis üyelerinin bir yıl süreyle görev yapmasına Meclisimizce oy birliği ile karar 

verildi ve yapılan işaretle oylama sonucunda; Plan ve Bütçe Komisyonu’na Belma İNAM, 

Fehmi YILMAZ, Himmet BOZAN, Ali Ekber GÜNEŞ, Ahmed Said ATILĞAN; İmar 

Komisyonu’na Kadir Fırat BÜYÜKTUNALIOĞLU, Burak Ali DURAK, Muzaffer 

KARAYILANOĞLU, Kezban KAYA, Adem ÖZTÜRK; Hukuk Komisyonu’na Cemile 

Hürriyet YURTSEVEN, Şevket BALLA, Mustafa EVSEN, Muharrem EKTİ, Hasan 

ÜNAL; Kültür, Turizm, Gençlik ve Spor Komisyonu’na Özenç KALKAN, Mustafa 

EVSEN, Murat ILGIN, Burak Ali DURAK, Mahmut YANMAZ; Çevre ve İklim 

Değişikliği Komisyonu’na Şevket BALLA, Muharrem EKTİ, Gamze UĞURLU, Kezban 

KAYA, Hasan ÜNAL; Deprem, Afet ve Kentsel Dönüşüm Komisyonu’na Belma İNAM, 

Kenan KAHRAMAN, Zekiye Dilek BİLGİN, Muzaffer KARAYILANOĞLU, Mahmut 

YANMAZ; Esnaf, Sanatkarlar ve Pazar Yerleri Komisyonu’na Muharrem EKTİ, Feyyaz 

SUNGUR, Kezban KAYA, Cemil YÜM, Mustafa YILDIZ; Aile, Eğitim ve Sosyal İşler 

Komisyonu’na Murat ILGIN, Himmet BOZAN, Fügen GÜLGÖR ALGIER, Cemil YÜM, 

Mustafa YILDIZ; İnsan Hakları ve Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komisyonu’na Cemile 

Hürriyet YURTSEVEN, Murat ILGIN, Zekiye Dilek BİLGİN, Ali Ekber GÜNEŞ, 

Ahmed Said ATILĞAN; Sağlık, Engelsiz Yaşam ve Yaş Alanlar Komisyonu’na 

Muharrem EKTİ, Fehmi YILMAZ, İlhami YILDIZ, Zekiye Dilek BİLGİN, Mustafa 

YILDIZ; Hayvan Hakları Komisyonu’na Kadir Fırat BÜYÜKTUNALIOĞLU, Fügen 

GÜLGÖR ALGIER, Özenç KALKAN, Himmet BOZAN, Mustafa YILDIZ; Dış İlişkiler 
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Komisyonu’na İlhami YILDIZ, Burak Ali DURAK, Servet Ebru GÜRDEMİR, Şevket 

BALLA, Ahmed Said ATILĞAN Meclisimizce oy birliği ile seçildi. KARAR NO:48 

 

4-(FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-373005) Altyapı Kazı Ruhsatları Yönetmeliği hakkında 

önerge. 

HUKUK KOMİSYONU’NA HAVALE EDİLDİ. 

 

5-(DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-373484) Destek Hizmetleri Müdürlüğü Görev 

ve Çalışma Yönetmeliği ile Görev Tanımlarının 5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18/m 

maddesi uyarınca görüşülmesi hakkında önerge. 

HUKUK KOMİSYONU’NA HAVALE EDİLDİ. 

 

6-(ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ-373640) Geçici Tahsis ve Etkinlik Uygulama Yönergesi 

hakkında önerge. 

HUKUK+PLAN VE BÜTÇE+ESNAF, SANATKARLAR VE PAZAR YERLERİ 

KOMİSYONLARINA HAVALE EDİLDİ. 

 

7-(STRATEJİ GELİŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ-373422) 2025 Mali Yılı Faaliyet Raporu’nun 

5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 18/a maddesi uyarınca görüşülmesi hakkında önerge. 

BİR SONRAKİ BİRLEŞİMDE GÖRÜŞÜLMEK ÜZERE GÜNDEMDE 

BIRAKILMASI OY BİRLİĞİYLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:49 

 

8-(EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ-372992) Mülkiyeti Belediyemize ait olan 

Karşıyaka-Soğukkuyu Mahallesi, 25673 ada 1 parsel sayılı taşınmaz üzerinde bulunan 

Bahçelievler Çok Katlı Pazar Yeri’nin adının Reşat Leblebicioğlu Katlı Pazar Yeri olarak 

değiştirilmesi hakkında önerge. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:50 
 

9-(ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ-373594) Sermayesinin tamamı Belediyemize ait olan 

Karşıyaka Belediyesi Personel A.Ş.’nin tüm Olağan ve Olağanüstü Genel Kurullarında 

Belediye Tüzel Kişiliğini temsil etmek üzere Karşıyaka Belediye Başkanına yetki verilmesi, 

Belediye Tüzel Kişiliğinin Şirket Yönetim Kuruluna seçilmesi durumunda Belediye Tüzel 

Kişiliğini temsil etmek üzere Başkanın vekalet vereceği kişinin yetkili kılınması hakkında 

önerge. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:51 

 

II- KOMİSYONLARDAN GELEN RAPORLAR 

 

1-(MAKİNE İKMAL, BAKIM VE ONARIM MÜDÜRLÜĞÜ-368432) Makine İkmal, 

Bakım ve Onarım Müdürlüğü Görev ve Çalışma Yönetmeliğinin oy birliği ile kabulü hakkında 

Hukuk Komisyonu Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:52 
 

2-(FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ-369194) Güncellenen Fen İşleri Müdürlüğü Görev ve 

Çalışma Yönetmeliğinin oy birliği ile kabulü hakkında Hukuk Komisyonu Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:53 

 

3-(ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ-369735) İşgal İzni ve Yerinde Tetkik Proje Alan Denetimi 

Uygulama Yönergesinin oy birliği ile kabulü hakkında Esnaf Sanatkarlar ve Pazar 

Yerleri+Hukuk Komisyonları Ortak Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:54 

 

4-(ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ-368502) Özellikle son yıllarda korumasız, güçsüz ve hakkını 

savunamayan çok sayıda çocuğun şiddete maruz kalarak yaşamını yitirmesi, yaralanması veya 
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çeşitli tetikleyici etkenler nedeniyle suça sürüklenen çocuk olarak mağduriyet yaşaması 

ülkemizin önemli toplumsal sorunlarından biri haline gelmiştir. Çoğunlukla kesici ve delici 

aletler kullanılarak gerçekleştirilen şiddet içerikli bu eylemlerin yalnızca çocuklar ve gençler 

üzerinde değil, aileleri ve toplumun bütünü üzerinde derin ve kalıcı olumsuz etkiler oluşturduğu 

bilinmektedir. Gelecek kuşakların sosyal yapısını oluşturacak olan çocukların beden ve ruh 

sağlıklarının korunması, şiddete maruz kalmalarının önlenmesi ve suça sürüklenmelerinin 

engellenmesini hedefleyen koruyucu bir çevrenin oluşturulması, şiddet döngüsünün kırıldığı ve 

çocukların güvende olduğu ortamların tesis edilmesi amacıyla etkin ve önleyici tedbirlerin 

alınması gerekmektedir. Bu doğrultuda, Belediyemizin yetki ve sorumluluk alanı içerisinde 

bulunan semt pazarları, üretici pazarları, tematik pazarlar, ikinci el satış organizasyonları ile 

Belediyemiz tarafından izin verilen veya düzenlenen benzeri etkinlik alanlarında, öncelikle 

çocuklar olmak üzere tüm vatandaşların can güvenliğinin korunması ve olası güvenlik 

risklerinin önlenmesi amacıyla bıçak, sustalı, kama, hançer, satır, balta, kılıç, pala ve benzeri 

kesici veya delici özellik taşıyan her türlü alet ve ekipmanın satışının yasaklanmasının, bu 

yasağın genel ticari faaliyetleri ve ruhsatlı işyerlerinde yürütülen olağan satış faaliyetlerini 

kapsamadığının kabul edilmesinin, bu yönde tesis olunacak karara aykırı hareket edenler 

hakkında belediye emir ve yasaklarına aykırılık kapsamında 5326 sayılı Kabahatler Kanunu, 

1608 sayılı Kanun ve ilgili diğer mevzuat hükümleri uyarınca Belediyemiz yetkili birimlerince 

idari yaptırım uygulanmasına ilişkin usul ve esasların belirlenmesinin oy birliği ile kabulü 

hakkında Esnaf Sanatkarlar ve Pazar Yerleri+Hukuk Komisyonları Ortak Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:55 
 

5-(ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ-369731) Etkinlik ve Geçici Satış Alanlarının Kullanımına İlişkin 

Ücret Tarifesi ile ilgili önergenin uygulamada sorun yaşanmaması adına, detaylı şekilde 

değerlendirildikten sonra meclis gündemine getirilmesi için müdürlüğüne iade edilmesinin oy 

birliği ile kabulü hakkında Esnaf Sanatkarlar ve Pazar Yerleri+Hukuk+Plan ve Bütçe 

Komisyonları Ortak Raporu. 

OY BİRLİĞİ İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:56 

 

6-(PLAN VE PROJE MÜDÜRLÜĞÜ-360855) Latife Hanım Mahalle sınırları içerisinde yer 

alan 21.10.1996 onama tarihli 1/1000 ölçekli Küçük Sanatlar Sanayi Sitesi Uygulama İmar 

Planında; terk oranının %53 olması nedeniyle uygulamada yaşanan sorunları çözmek, Enerji 

Nakil Hattı nedeniyle yapılan 28.07.2005 onama tarihli 1/1000 ölçekli Uygulama İmar Planı 

Değişikliği sonrası imar adalarının yerlerinin değişmesi, bölgede yeni kentsel ölçekli planlama 

kararlarının oluşması (Otoyol, Üniversite, Adliye Sarayı vs.)  ile bölgenin gelişiminin 

uygulanabilir ve çağdaş kentsel standartlara sahip bir imar planı ile sağlayarak İlçemize yeni 

istihdam alanları oluşturmak için sorunların çözümüne yönelik kararların alındığı, şehircilik 

ilkeleri, planlama esasları, kamu yararı ve planlama teknikleriyle Plan ve Proje Müdürlüğünce 

3194 sayılı İmar Kanunu ve Mekansal Planlar Yapım Yönetmeliği’nde belirtilen esaslara uygun 

olarak hazırlanan 1/1000 Ölçekli Küçük Sanatlar 2. Etap Uygulama İmar Planı Revizyonunun 

Adem ÖZTÜRK’ün ret oyuyla oy çokluğu ile kabulü hakkında İmar Komisyonu Raporu. 

Adem ÖZTÜRK, Ahmed Said ATILĞAN, Hasan ÜNAL, Mahmut YANMAZ ve 

Mustafa YILDIZ’ın ret oylarıyla  

OY ÇOKLUĞU İLE KABUL EDİLDİ. KARAR NO:57 

 

 

 

                                                                                                           B. Yıldız ÜNSAL 

                   Belediye Başkanı 


